
Č. j. KRPS-275691-284/ČJ-2020-0100MN-VZ

PCR01ETRpo143929686

Počet listů: 2
PřIlohy: 2/37

DOHODA
o vypořádáni závazků a pohledávek

ze smlouvy o dilo k provedeni stavebního díla - ,,DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE
OBJEKTU Č. 18 a KOMUNIKACE - stavba", vedené u objednatele pod čIslem jednacím
KRPS-275691-163/ČJ-2020-0100MN-VZ, uzavřené dne 22. 11. 2022, ldentifikátor VZ:
N006/22/V00020460, (jID: PCR01ETRpo141461425), ve znění dodatků č. 1 a č. 2, (dále jen
,,smlouva").

ČI. 1
Strany dohody

Průmstav Náchod s.r.o.

Zastoupená:

SIdlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
e-mail:
Zapsána v obchodním
12145

(dále jen ,,zhotovitel")

a

lng. Zdeňkem Možišem, jednatelem
nebo Vratislavem ZItkou, jednatelem
Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
25275062
CZ25275062
Komerční banka, a.s.

rejstřiku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddil C, Vložka

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

SIdlo:
lČ:
DlČ:
Bankovní spojeni:
ČIslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

plk. lng. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele
krajského ředitelstvi pro ekonomiku
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

společně také jako ,,strany dohody"



ČI. Il
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vypořádání navýšení ceny díla sjednané v článku V. smlouvy
o částku 688 548,32 KČ včetně DPH, (slovy: šest set osmdesát osm tisíc pět set čtyřicet
osm korun českých a třicet dva haléřů).

2. K navýšení ceny za dílo došlo v návaznosti na dňčí změny v předmětu plněni, jež jsou
věcně, cenově a časově dokladovány změnovými listy č. 27 až 33, vyhotovenými v souladu
s článkem Vlll. smlouvy a dop|ňujícím prohlášenIm. Předmětné změnové listy, vztahujÍcÍ se
ke změně ceny za dílo a dop|ňljjÍcÍ prohlášenI jsou nedilnou součástí této dohody jakožto
přílohy č. 1 a č. 2.

ČI. Ill
Platební podmínky

1. Strany dohody se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 688 548,32 KČ
včetně DPH, (slovy: šest set osmdesát osm tisic pět set čtyřicet osm korun českých a třicet
dva haléřů) do 10 dnů ode dne zveřejnění této dohody v registru smluv.

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

ČI. IV
Závěrečná ustanoveni

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

2. Smiuvni strany souhlasí se zveřejněnim této dohody v registru smluv.

3. Dohoda je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána uznávanými elektronickými
podpisy.

4. Nedilnou součástí této dohody jsou níže uvedené přIlohy:
Přiloha č. 1 - Změnové Iisty č. 27 až 33, která se sestává z 36 stran textu.
Příloha č. 2 - Dop|ňujÍcÍ prohlášení, která se sestává z 1 strany textu,

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Náchodě dne viz elektronický podpis

Vratislav ZItka
jednatel

V Praze dne viz elektronický podpis

plk. lng. Petr Dostál
náměstek ředitele krajského ředitelstvI

pro ekonomiku

2



Č.j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo142051397

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo

ldentifikace akce:

Název akce

SO 02 č. 27 - Zpevněné plochy - chybějícľ práce a"dodávky ve výkazu výměr

DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 18 A ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE -stavba

Čislo akce EDS/SMVS '} 114V172001022

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

zhotovitel: """ Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, lČ 252 75 062

projektant: Pridos, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové 11, čísĺo autorizaíá '06022")1, ič: 132 07 245

předmět změnoväo listu: Změny'äutné pro dokončení díla - jedná se o chybějícI bouráni betonového obrubniku, zemních a
betonových pracÍ pro základové patky brány, chybějící rozebrání silničnÍch dílců v ploše komunikace a chybějÍcÍ zámkové dlažby u č.p.
18, chybějícľ záhonové obrubníky kolem objektu č.p. 1 a 18 a okapový chodnik kolem obj. č.p. 18. Dále chybějící silničnIobrubMky
směrem k travni pIoše.

Část dila dotčená změnovým Iistem:
0

VÍcepráce - chybějícľ bourání betonového obrubniku včetně základu, chybějící zemní práce a následná betonáž základových patek
brány, chybějÍcÍ rozebrání sňničnich dílců v pIoše komunikace, chybějIcí zámková dlažba u č.p. 18, s tím spojené chybějÍcÍ záhonové
obrubniky kolem objektu č.p. 1 a 18 a okapový chodník kolem obj. č.p. 18. Dále chybějÍcÍ silnični obrubníky směrem k travni ploše
v mistě areálové komunikace.
Méněpráce - odpočet nájezdových obrubniků, ve výkazu výměr sod byla chyba výpočtu

Popis změny, popis technického řešeni:

V průběhu provádění stavebních praci bylo zjištěno, že se ve výkazu výměr sod chyběly různé stavebni práce a dodávky. V tomto

změnovém listu jsou tyto práce dle projektové dokumentace doplněny a dopočítány.

původní řešení dle smluvnÍ (tendrové) dokumentace:

v projektové dokumentaci je řešeni správné dle požadavku investora, bohužel některé projektované práce a dodávky chyběji ve výkazu
výměr sod.

Nové řešení:

Řešeni je dle projektu Sod, pouze se dopočítávaji práce a dodávky chybějíci ve výkazu výměr sod.

Doplnění chybějiciho bouráni betonového obrubníku včetně základu, chybějicí zemní práce a následná betonáž základových patek brány,
chybějíci rozebráni silničních dilců v pIoše komunikace, chybějÍcÍ zámková dlažba u č.p. 18, s tím spojené chybějicÍ záhonové obrubníky
kolem objektu č.p. 1 a 18 a okapový chodnik kolem obj. Č.p. 18. Dále chybějicí silniční obrubníky směrem k travní ploše v mistě areálové
komunikace.

Zdůvodněni změny: Ve výkazu výměr sod chybktavebni práce a dodávky, projekt je v pořádku.

Vliv změny na výkresoväu dokumentaci: žádný

Záznam o změně ve staveůírÁíenÍku a zápisech z kontrolních dnů:

Předmětné práce byly řešeny na kontrolních dnech KD č.3, chybějíci práce potvrzeny projektantem dne 7.6,2023



předpokládaný vliv na termľn, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termin: žádný

Vliv na kvalitu díla: žádný

Vliv na cenu: z důvodu chybějicích praci a dodávek byla cena oproti SOD navýšena

Připočty k ceně díla bez DPH:

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:

429 196,18 kč bez DPH

-5 934,60 KČ bez DPH

423 261,58 KČ bez DPH

DPH: "" " 88 884,93 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

Za zhotovitele: ! Za projektanta:
512 146,51KČ včetně DPH

Za technický dozor stavby:

"""' Jl.lo. QoU """' 3 1 -10- 2023
Úplnost změnového listu za Účastníka programu zkontroloval:

"'""' 3 1 -10- 2023

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového"Enäííc'ovánÍ,



i

$
Éíi
!
ť
í

i

7

E
6
i

k

{

$

i

i

i

;

i:
2:
É'
Ii
i'

Ž:S
S,

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dlouhé Rzy JKSO

Název objektu Změnové listy EČO

, ., ZL Č.27 - Zpevněné plochy - chybějící dodávky a práce ve .Nazev casti . . Mistovykazu výmer

lČO DlČ

Objednatel

Projektant
" ""

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

20.10.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet : Nákladyl 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j
Ý · ·

0 0,00 0! 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ,Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby
'É ' ľ

1 hsv jDodávky 236 025,43 8 práce přesčas 0,00 13,Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 187 236,15 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00
3 jpsv Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

, . ___ _
4 Montáž 0,00 11, 0,00 16 provozni vlivy 0,00É.. ,
5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00
6 1 Montáž 0,00 ' 18 VRN z rozpočtu 0,00

,
7 .ZRN (ř. 1-6) 423 261,58 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

g

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

jProjektant, Zhotovitel, Objednatel D |Celkem bez DPH 423 261,58

9' ('(t7 ·1oLj DPÁ % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00

{j ;) - zák adn' 21,0 423 261,58 88 884,93
1 Ý:"i ;"),·',ř Cena s DPH 512 146,51

'""""" ' ' E Přípočty a odpočty
'"r:'"!:l:): ;:'{'\",

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č,27 - Zpevněné plochy - chybějící dodávky a práce ve výkazu výměr

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Misto: Datum: 20.10. 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množstvi Cena Cena celkem
celkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 418 M9,41

1
1 221 113201112

2 001 122251101

i3 147,85
27,500 143,00 3 932.50

27,500

4,800 250,00 1 200,00

4,800

3 001 131251100

Zemní práce
Vytrhánl obrub silničnich ľežatých m
"chybějicí vybouráni betonového obrubniku - v areálové
komunikaci" 27,5
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 slrojně m3
"v PD uvažováno 320m2 panelů, skuteCně 252m2 " 36
m2 dobetonávek, tzn. zbylou výměru odkopat" (320-
(252"36))"0,15
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1
skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3
"chybějící patky pro bránu a branku - severní vjezd"
3*(0,5*0,5*1,5)"1,15

1,294

1,294

602.00 778,99

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třidy těžitelnosti 1 skupiny 1 aZ

4 001 162751117 3 m3 1,294 282,00 364,91
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti lskupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes

5 001 162751119 10000 m m3 6,470 21,00 135,87

6 001 167151101

7 001 171201221

8 001 181351003

1,294"5
Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1
až3do100m3 m3
1,294+4,8
Poplatek za uĹoženÍ na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04 t
1,294°1,8
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2
"rozprostření odkopaného podkladu, kde nebyly silnični
panély" 4,8/0,2

6,470

6,094 162,00 987,23
6,094

2,329 1 550,00 3 609,95
2,329

24,000 89,10 2 138,40

24,000

2
9 011 275313611

5
10 002 113151111

Zakládáni
Základové patky z betonu tř. C 16/20
"chybějici patky pro bránu a branku - severni vjezd"
3'{0,5*0,5"1,5)*1,15

5 059,54
m3 1,294 3 910,00 5 059,54

1,294

11 R 596211111

12 . 592 59245015

13 221 596212211

Komunikace pozemni
Rozebrání zpevněných ploch ze silničnich dilců m2
komunikaci"
(48"24+4"8)'(3'1)
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši ručně tl 60
mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2
"chybějicí plocha koleřn objektu č p.18 a spojovaci
chodnik dle skutečnosti" 77,1'6
dlazba zámková tvam 1 200x165x60mm př/rodn/ m2
83,1"1,03
Kladenl zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2

119 054,64
252,000 64,70 16 304.40

252,000

83,100 346,00 28 752,60

83,100
85.593 396.00 33 894,83
85,593

46,075 379,00 17 462,43

Strana 2 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.27 - Zpevněné plochy - chybějici dodávky a práce ve výkazu výměr

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20 10. 2023

C, KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

"doplněni chybějici dlažby tl. 80 mtn šedá dle skutečnosti"
277,4-242 35,400
"doplněni chybějici dlažby tl, 80 mm pisková dle
skutečnosti" 321,8-298-13,125 10,675
Součet 46,075

14 592 59245013 dlažba zámková tvam / 200í 165xBOmm ptimdni m2 36.462 459,00 16 736.06
35,4*1,03 36,462

15 592 59245010 dlažba zámková tvam / 20Qx165x80rnm barevná m2 10.995 537,00 5 904.32
10,675"1,03 10,995
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni

6 výplni 47 904,80
okapový chodnik z betonových dlaždic tl 40 mm

16 R 637211121 kladených do pisku se zalitim spár MC m2 7,000 848,00 5 936,00
"chybějici okapový chodník kolem obj.č.p 18" 14,0*0,5 7,000

17 R 637311131

"v sod okapový chodnik kolem objektu č.p 1 - nebylo
použito 25,0'0,5=12,5m2, využilo se u přistřešku pro
popelnice"
okapový chodnik z betonových záhonových obrubníků
lože beton m

"dle SOD objekt so 02 pol č.61 a 62 279m"25,4 m=
304,4 m "
"skutečnost"
"č p. 18" 69
"č p. 1 vila" 8B
"spojovaci chodn ik" 1 10
"u jídelny" 18
"mlatová cesta'° 140
Mezisoučet
"v rozpočtu SoD chybí" 425-304,4

120,600 348,00 41 968,80

69,000
88,000

110,000
18,000

140,000
425,000
120,600

9

18 R 916131113

19 592 59217026

6T 592 59217031

68 592 59217029

Ostatni konstrukce a práce, bourání
Osazeni sihiičniho obrubníku betonového ležatého s
bočnl opěrou do lože z betonu prostého
"chybějíci obrubniky směrem k travni pIoše" 169
obrubnik belcjnavý si/m¢ni 5caA /50(2amm
"chybějici obrubniky směrem k travni ploše" 169"1,02
obmbnik betonový sdmčni :f0OOx 150:t25Qmm
"tendrová položka, odpočet" -6,0

m 169,000
169,000

m 172,380
172,380

m -6,%U
-6,000

144 408,64

430,00 72 670,00

258,00 44 474,04

168,00 -1 008.00

22 013 961044111

23 013 965042131

obmbnik betonový s/In/¢nj nájezdový 1000x 150x 150mm m
"tendrová položka, odpočet" -59*1,02
"skutečnost"
"úprava sjezdu" 18,5*1,02
"pod bránou" 6*1,02
Součet
Bouráni základů z betonu prosfého m3
"bouráni základů pod betonovým obrubnikem - areálová
komunikace" 27,5'0,3"0,3
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3

-35,190 140,00 -4 926,60
-60,180

18,870
6,120

-35,190
2,475 4 000,00 9 900,00

2,475

3,600 4 630,00 16 668,00

Strana 3 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.27 - Zpevněné plochy - chybějÍcÍ dodávky a práce ve výkazu výměr

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20.10 2023

C, KCN Kód položky Popis M,J Množstvi Cena Cena celkem
celkem jednotková

24 221 979092111

997

25 221 997221612

26 013 997013501

27 013 997013509

28 013 997013511

29 013 997013601

30 013 997013862

"chybějici bouráni dobetonávek ve zpevnE'ných [)k)chác||"
(12'3)"0,1
Očištěni silničnich dilců se spářovánhn z kameniva
těženého při překopech inženýrských sití m2
"panely k dalšlmu využiti - uloženo na skládce v areálu"
24'(3*1)

Přesun sutě
Nakládani vybouraných hmot na dopravní prostředky pro
vodorovnou dopravu t
"bourání základů pod betonovým obrubníkem - areálová
komunikace" 4,95
"chybějici bouráni dobetonávek ve zpevněných plochách"
7,92
SouCet
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t
"odvoz betonového základu a obrubniku" 12,925
"odvoz dobetonávek" 7,92
"odvoz par)elů na recyklačni skládku" 0,355'24
Součet
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sktádku
ZKD 1 km přes 1 km 1
"beton na skládku Křovice" 20,845'(15-1)
"betoriové panely - recyklačni skládka Náchod" 8,52'(25-
1)
SouCet
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku
do 1 km s naloženim a se složenim t
"odvoz panelů v rámci areálu " 24'3'0,355
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebniho
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t
"odvoz betonového základu a obrubniku" 20,845
Poplatek za uložení slavebního odpadu na recyklačni
skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu
17 01 01 t

"betonové panely - recyklačni skládka Náchod" 8"3'0,355

3,600

72,000 92.10 6 631,20

72,000

67 943,81

12,870 552,00 7 104,24

4,950

7,920
12,870

29,365 288,00 8 457,12
12.925
7,920
B,520

29,365

496,310 12,50 6 203,88
291,830

204,480
496,310

25,560 413,00 10 556,28
25.560

20,845 1 610,00 33 560,45
20,845

8,520 242,00 2 061,84

8,520

998

31 221 998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem
dlázděným

20 930,13

. t 88,687 236,00 20 930,13

VRN Vedlejši rozpočtové náklady
Prúzk\lm|)é, geodetické a projekt.práce, ZS, lnženýrská
činnost, Provozni vlivy %

4 812,17

32 R 0120020000 4 184,494 1,15 4 812,17

Celkem 423 261,58

429 196,18

Strana 4 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.27 - Zpevněné plochy - chybějíci dodávky a práce ve výkazu výměr

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:
Datum: 20.10 2023

Č. KCN Kód položky Popis M,J Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

-5 934,60
435 130,78

Strana 5 z 5



Č, j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo142051397

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo SO 02 Č.28 - Sadové úpravy

Identifikace akce:

Název akce DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 18 A ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE -stavba

ČÍSĹO akce EDS/SMVS ') 114V172001022

objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, lČ 252 75 062

Projektant: Pridos, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové 11, čislo autorizace: 0602201, lČ: 132 07 245

Předmět změnového listu: Práce požadované investorem nad rámec SOD - v průběhu prací bylo investorem požadováno chemické
odplevelenI před zahradnickýml pracemi, dále zasypání ostrůvku a poloostrůvku u mlatové cesty kůrou vč. geotextilie

Část dila dotčená změnovýňi Iistem:

VÍcepráce - požadované chemické odplevelenI, mulčováni kůrou a poIoženÍgeotext(lie
0

Méněpráce - nevyskytuji se

Popis změny, popis technického řešení:

V průběhu stavebních pracľ bylo nad rámec Sod investorem/uživatelem požadováno chemické odpleve1eni před zahradní výsadbou,

dále vytvořeni pdoostrůvku a doplnění do ostrůvku v komunikaci geoteďlii a mulčování kůrou, včetně osazení valounů/kamenů

PůvodnÍ řešenÍ dle smluvni (tendrové) dokumentace:

Dle pd u mlatové cesty nebyly uvažované žádné terénnÍ ani zahradní úpravy povrchů, ostrůvek v komunikaci byl řešen zatravněním

NOvé řešeni:

Dle požadavku lnvestora/uživatele bude provedeno chemické odplevelení před samotnou zahradnf výsadbou (před položením

geotextilie). Dále bude vytvořen poloostrůvek u mlatové cesty z kůry vč, ochranné geotextílie, ostrůvek v mistě komunikace bude
opatřen kůrou a mulčován kůrou.

Zdůvodnění změny: Požadavek investora/uživatele nad rámec SOD

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: bude řešeno v dokumentaci skutečného stavu

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontroln/ch dnů:

Předmětné práce byly řešeny na KD Č.14

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dňa:.

,
vliv na termín: žádný



Vliv na kvalitu dÍla: žádný

VIiv na cenu: z důvodu požadavku doplnění požadovaného byla cena oproti SOD navýšena

Přfpočty k ceně díla bez DPH: 58 239,52 KČ bez DPH

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0 KČ bez DPH

celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 58 239,52 KČ bez DPH

DPH: 12 230,30 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 70 469,82 KČ včetně DPH

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Průmstav Náchod s.r.o ._.,__ ._, ._ Pridos

,·

Datum: Datum: Datum:'šljoAoU 31 -10- 2023 31-10- 2023
Úplnost změnového listu za účastnľka programu zkontroloval:

0

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačnfho systému programového financování.



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dlouhé Rzy JKSO

Název objektu Změnové listy EČO

Název části ZL Č.28 - Sadové úpravy - vicepráce Misto

lČO DlČ

Objednatel

,,.,,,,,,. ,,,,.,.,
Projektant

Zholovilel

. _. .. ..,.,,... ,. . .,., , ,
Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

21.08.2023 CZ-CPA
, ,,, ,,,,, -

Měrné a účelové jednotky
1

Počet ' Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. ' Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 i 0 0,00 0 0,00
[

Rozpočtové náklady v CZK

A, _ Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 hsv jDodávky 1 28 470,84 8 Práce přesčas 0,00 13jZaÁzeni staveniště 0,00

t ,2 Montáž ! 25 424,68 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce ' 0,00
i

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka ' 0,00 15'Územni vlivy ! 0,00
. . Ĺ !.._. ,· } . , , i

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozni vIivy i 0,00

5 "M°' Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 53 895,52 12'DN(ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00
Ť20,HZS 4 344,00 21 'Kompl Činriost 0,00 22 'Ostatni nákiady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 58 239,52

!1 1'10. L0L!J
snižená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 5B 239,52 12 230,30

't 'Š J . ..., .

1 ." ' Cena s DPH 70 469,82
E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.28 - Sadové úpravy - vIcepráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

C KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 21. 8 2023

Množstvi CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

HSV Práce a dodávky HSV 53 233,38

39 191,23

1 231

2 001

3 001

4 231

5 231

6 231

1 Zemni práce
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu

112201114 do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypánim jámy kus
"odstranění pařezu u bodovy č p 18" 1
Vodorovné přemistění kmenů stromů listnatých do 1 km

162201412 D kmene přes 300 do 500 mm kus
"chybějící přemistění kácených stromů dle SOD" 2
Připlatek k vodorovnému přemístěni větvi stromů

162301932 listnatých d kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km kus
"chybějíci přemistěni kácených stromů dle SOD" 2'25
Chemické Qdplevelení před založenim kultury postřikem

184813511 na širôko v rovině a svahu do 1:5 ručně m2
"plochy z tendrového rozpočtu"
23,4+144+56+24,3
"plochy nad rámec"
"plocha u mlatové cestičky" 95
SouCet

185804511 Odpleveleni záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 m2
"mokřad" 23
Mulčováni rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do

184911421 1:5 m2
"ostrůvek s balvany" 45
"plocha u mlatové cestičky" 95
Součet

10391100 kura mu/Covaci VL m3
140 '0,103

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Geotextilie pro ochranu, separaci a fíltraci netkaná měrná

919726121 hm do 200 g/m2 m2
"ostrůvek s balvany" 45
"plocha u miatové cestičky" 95
"živý plot" 50*0,6
SouCet

998 Přesun hmot
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy

998231411 do 100 m t

1,000 4 780,00 4 780,00
1,0()0

2,000 1 010,00 2 020,00
2.000

50,000 6,16 308,00
50,000

342,700 4,16 1 425,63

247,700

95,000
342,700

23,000 66,00 1 518,00
23,000

140,000
45,000
95,000

140,000
14.420
14,420

45,40 6 356,00

7 103 1 580,00 22 783,6Ó

10 302,00

8 221

9 231

170,000 60,60 10 302,00
45,000
95,000
30,000

170 000

3 740,15

2,945 1 270,00 3 740,15

HZS
10 HZS HZS1291

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovaci sazba pomocný stavebni dělnik
"osazeni valounú/kamenů do poloostrůvku" 3"4

4 344,00
hod 12,000 362,00 4 344.00

12,000

Strana 2 z 3



Č KCN Kód položky Popis Množstvi CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

VRN Vedlejší rozpočtové náklady
PÍl')zkuln[)é, geodetické a projekt.práce, ZS, lnženýrská

0120020000 čirinos(, Provozni vlivy %

662,14

11 R 575,774 1,15 662,14

Celkem 58 239,52

Strana 3 z 3



č.j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo142051397

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo so 01 č. 29 - Úprava stěny pod schodištěm

ldentifikace akce:

Název akce DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 18 A ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE -stavba

Číslo akce EDS/SMVS ') 114V172001022

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, lČ 252 75 062

projektant: Pridos, Na Potoce 648, 500 11Hradec Králové 11, čÍslo autorizace: 0602201, lČ: 132 07 245

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení dlla - jedná se o nepředvidatelné práce v průběhu prováděných pracľ

Část dňa dotčená změnovým listem:

Vícepráce - doplnění obloženístěny soklu pod novým venkovnľm ocelovým schodištěm včetně hydroizolace stávajÍcÍpodesty schodiště
a jejľ opIechování. 0

Méněpráce - nevyskytujľ se

Popis změny, popis technického řešení:

V průběhu prováděni nového ocelové schodiště bylo zjištěno, že bude nutné obložiti stávajÍcÍstěnu pod schodišťovou podestou,
z důvodu vlhkosti. Zároveň stávajicí podestu odizolovat asfaltovými pásy a podestu oplechovat klempířským prvkem.

Původní řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace:

Dle PD mělo schodiště zůstat stávajÍcÍ, ani povrchová úprava pod schodišťové stěny nebyla nijak v PD řešena, měla zůstat stávající.

Nové řešeni:

Stěna pod podestou schodiště bude obložena stejnými vláknocementovými deskami jako celý sokl na objektu. Podesta schodiště bude
izolována asfaltovými pásy a oplechována klempířským prvkem.

Zdůvodněnízměny: Schodišťová stěna je doplněna obkladem z vláknocementových desek, podesta izolována a oplechována, aby bylo
zajištěno přirozené větránľ

VIiv změny na výkresovou dokumentaci: žádný

Záznam o změně ve stavebnľm deníku a zápisech z kontrolnľch dnů:

Předmětné práce byly řešeny na kontrolnich dnech KD Č. 16

předpokládaný vHv na termín, kvalitu, cenu dila:



Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu dila: žádný

Vliv na cenu: z důvodu doplněni obkladu a izolace schodišťové stěny dochází k navýšení ceny SoD

Připočty k ceně dila bez DPH: 6 877,35 KČ bez DPH

Odpočty z ceny dňa bez DPH: KČ bez DPH

celkový viiv na změnu ceny díla bez DPH: 6 877,35 KČ bez DPH

DPH: 1444,24 KČ

celkový vIiv na změnu ceny díla včetně DPH: 8 321,59 KČ včetně DPH

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

: ...
" ""'

"""' """' á 1 "10" 2Ô23 """'8(1 10. LoU 31 -10- 2023
Úplnost měnového listu za účastnľka programu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumľ moduly lnformačního systému programového financováni.



t

k

ť
:

!
Z

!

;

if
;Š

i

i

Š
1
1
1
{

i
1
1
!
i

1
1
1
i
1
1

!
1
f
1
1
1

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dlouhé Rzy JKSO

Název objektu Změnové Iisty EČO

Název části ZL Č.29 - Úprava stěny pod schodištěm Misto

lČO DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

08.08.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j, Počet Náklady / 1 m.j. ) Počet Náklady / 1 m.j.
i:0 0,00 0 0,00 : 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C |Nák1ady na umístěni stavby
Š1 HSV Dodávky 0,00 8 ĹPráce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00

,2 Montáž 78,19 9 'Bez pevné podl, 0,00 14 projektové práce 0,00
3 PSV ]Dodávky 4 135,51 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

_ ¶ ·
4 ;Montáž 2 663,65 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

" "!' ' '

5 :"M" 'Dodávky 0,00 17 jiné VRN ' 0,00
- i .

6 !Montáž , 0,00 18jVRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 6 877,35 12 DN(ř.8-11) 19|VRN(ř.13-18) 0,00

.a20|HZS ' 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

:Projektant, Zlioto D jcelkem bez dph 6 877,35

3 |,|Q· Ů) Ů ,DPH % Základ daně DPH celkem

. ,,-,, ' snižená 15,0 0,00 0,001,:.'9 —---- — základni 21,0 6 877.35 1 444,24
! Ĺ'·'i::.'? "1] ',' ","'"1' Cena s DPH 8 321,59

[X|.<, '1 ".

',-:,,',.,,.,-,,,,- ,,f,, E Přípočty a odpočty

,Dodá zadavafel 0,00
,Klouzavá doložka 0,00

zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.29 - Úprava stěny pod schodištěm

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Č. KCN Kód poIožky Popis

Zpracoval:
Datum: 8 8. 2023

Množstvi CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

PSV

711

Práce a dodávky PSV 6 799,16

689,26

1 711 711111001

2 111 11163150

lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za
studena nátěrem penetračnim
"izolace schodišťové podesty" (1,5"1,0)'(0,8"0,3)
lak penetračni astáltoyý
Spotřbba 0,3-0,4kg/m2
1,74 ' 0,0003

m2 1,740 12,40 21,58
1,740

t QO01 B3 100.00 83,10

0,001
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim

3 711 711141559 vodorovné NAIP m2 1,740 129,00 224,46
pás as/á/tový natavite/ný ox/dovaný s v/ožkou ze
sk/enéné rohoZe typu V60 s /emnozmným mmerá/nim

4 628 62832134 posypem tl 4.0mm m2 2.028 167,00 338,68

5 711 998711202

1,74 '1,1655
Přesun hmot procentni pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v přes 6 do 12 m %

2,028

6,678 3,21 21,44

762

6 763 763221672

7 FMC FMC.75052

B 762 762195000

9 762 998762202

Konstrukce tesařské
Montáž desek tl 1 x 12,5 mm sádrovláknitá stěna
předsazená jednoduše opláštěná

"úprava stěny pod schodišťovou podestou" (1,0+0,8)*1,5

2 532,83

m2 2,700 143,00 386,10

CVD fermace/l Poweipanel H2O 1000 x 1250 x 12 5 mm m2
2,7*1,1
Spojovaci prostředky pro montáž stěn, přiček, bedněni
stěn m3
2,97"0,0125
Přesun hmot procentni pro kce tesařské v objektech v
přes6do12m %

Konstrukce klempiřské
Oplechováni hornich ploch a nadezdivek (atik) bez rohů z
Pz plechu celoplošně lepené rš 330 mm m
"oplechování schodišt'ové podesty" 1,0+0,8

2,700

2,970 670.97 1' 992,78
2,970

0,037 543,00 20,09
0,037

23,990 5,58 133,86

764

10 764 764215404

1 649,74

1,800 748,00 1 346,40
1,800

Připlatek za zvýšenou pracnost při opIechováni rohů
11 764 764215445 nadezdívek (atik) z Pz plechu rš do 400 mm kus 1,000 278,00 278,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempiřské v
12 764 998764202 objektech v přes 6 do 12 m % 16,244 1,56 25,34

766 Konstrukce truhlářské
.Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna

13 763 763121611 předsazená m2 2,700 363,00 980,10
14 590 59030618 pnoňl výztužný UA 75 m 5.940 156,00 926,64

1 927.33

15 766 998766202

(1,0*3+0,8'3)*1,1
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v
přes6do12m %

Vedlejši rozpočtové náklady

5,940

19,067 1,08 20,59

VRN 78,19

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
Objekt: Změnové Jisty
Část: ZL Č.29 - Úprava stěny pod schodištěm

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 8 8 2023

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

16 R 0120020000
Průzkumné, geodetické a projekt.práce, ZS, lnženýrská
činnost, Provozni vlivy % 67,992 1,15 78,19

Celkem 6 877,35

Strana 3 z 3



č.j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo142051397

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo SO 04 Č.30- OplocenISO 04 -doplnění

ldentifikace akce:

Název akce DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 18 A ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE - stavba

ČÍslo akce EDS/SMVS ') 114V172001022

Objednatel: Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ 252 75 062

Projektant: Pridos, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové 11, čislo autorizace: 0602201, lČ: 132 07 245

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončeni dÍIa - v rozpočtu SOD chybítepelné izolace dle projektové dokumentace

Část díla dotčená změnovým listem:

VÍcepráce - týkají se chybějÍcÍ části oplocení v rozpočtu SOD. V projektové dokumentaci je oploceni řešené, ovšem v rozpočtu SoD není
oplocení řešené celé ó

Méněpráce - nevyskytujIse

Popis změny, popis technického řešení:

Týká se doplnění rámového oplocenÍ, které částečně chybí ve výkazu výměr Sod

Původní řešenÍ dle smluvnÍ (tendrové) dokumentace:

V projektové dokumentaci je oploceni řešené, ale část oplocenÍ chybi v rozpočtu SoD.

Nové řešeni:

Areál podél komunikace bude celý oplocen, tak jak je uvedeno v projektové dokumentaci.

Zdůvodnění změny: Změna spočÍvá v dopočÍtání chybějícIho rámového oplocení v rozpočtu Sod

vliv změny na výkresovou dokumentaci: žádný

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předmětné práce by'ly řešeny na kontrolnich dnech KD Č.17 (nebylo do zápisu zapsáno)
k

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dÍla:

Vliv na termín: žádný



Vliv na kvalitu dífa: žádný

Vliv na cenu: z důvodu chybějiciho rámového oplocenI v rozpočtu SOD je cena oproti SoD navýšena

Přípočty k ceně díla bez DPH: 9 183,32 KČ bez DPH

Odpočtyz cenydíla bez DPH: 0 KČ bez DPH

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 9 183,32 KČ bez DPH

DPH: 1928,50 Kč

celkový vliv na změnu ceny dÍIa včetně DPH: 11111,82 KČ včetně DPH

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

1.10, Ld'L3 """' 3 1 "10- 2023 """' 3 1 -10- 2023
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Ó

Datum'

') EDS/SMVS se rozumi moduly lnformačniho systému programového financování,



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Dlouhé Rzy JKSO

Název objektu Změnové Iisty é ČO

Název části ZL Č.30 N -Oploceni SO 04 -doplnění Misto

|ČC) DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

03.08,2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet , Náklady / 1 m.j.
, _

0, 0,00 0) 0,00 0' 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A _ Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 7 427,99 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž ! 1 755,33 9 Bezpevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
, i __ 1 _.

3 PSV ,Dodávky 1 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy ' 0,00

___" :"_" _ - - · · · -- ·· ; ' i,4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy , 0,00
b

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 9183,32 12:DN(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhoto D Celkem bez DPH 9 183,32

g i' 10. 'Lou DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 9183,32 1 928,50

1 . ' .. ' ' Cena s DPH 11 111,82
", ' ,, ' ,' , E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnéni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.30 - Oplocení SO 04 -doplnění

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:
Datum: 3. 8 2023

Č KCN Kód položky Popis MJ Množstvi Cena Cena celkemcelkem jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 9 078,91

3
1 231 348171130

Svislé a kompletní konstrukce
Montáž rámového oplocení v přes 1,5 do 2 m m
"dopočet chybějiciho oploceni oproti výkazu výměr sod"
36-26,6

9 054,19
9,400 173,00 1 626,20

9,400
Sloupek čtyřhranný Pilodel Zn + PVC antracit průměr

3 4500027039 60x40 mm výška 2,0 m kus 5,000 328,59 1 642,95
Panel svařovaný Pilo/or Super Zn + PVC antracit šiřka

4 4500026960 2,5 m výška 1,63 m kus 4,000 1 446,26 5 785,04

998

5 231 998232110

VRN

6 R 0120020000

Přesun hmot
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do
3 m t

Vedlejší rozpočtové náklady
Prúzkumné, geodetické a projekt práce, ZS, lnženýrská
činnost, Provozní vlivy %

24,72

0,103 240,00 24,72

104,41

90,789 1,15 104,41

Celkem 9 183,32

Strana 2 z 2



č.j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo142051397

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo

ldentifikace akce:

so 02 č. 31- Dop|ňujÍcÍ práce okolo zpevněných ploch u č p 1"8 a SO02

Název akce DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 1á A'"ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE - stavba

ČÍsĹo akce EDS/SMVS ') 114V172001022

objednatel: Krajské ředitelstvi poIicie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, lČ 252 75 062

Projektant: Pridos, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové 11, čísĺo autorizace: 0602201, IČ: 132 07 245

" Předmět změnového listu: Změn'y nutné pro dokončení díla - jedná se o odpočet nových poklopů u stávajickh šachet, zřízení plochy ze
silničnIch panelů před vstupem do přÍzemí a zřízenÍ plochy před brankou u č.p. 18 z kamenné dlažbv. Částečné odbourání kamenné

..zídky před jídelnou a doplnění nových zákrytových desek na zIdku

Část dila dotčená změnovým listem:

Vícepráce - chybějíci odbourání betonové zIdky před jídelnou, zřízenÍ plochy ze silničdch panelů a kamenné dlažby, vyrovnáni stávajÍcÍ
kamenné zIdky a doplněni nové zákrytové desky (stříšky)

Méněpráce - odpočet nových poklopů u stávajÍcÍch šachet

Popis změny,' popis technického řešeni:

V průběhu provádění stavebnich praci bylo zjištěno, že stávajÍcÍ šachty maji vyhovujki poklopy, které není nutné měnit za nové. Dále

bylo vzájemně domluveno a odsouhlaseno, že stávajÍcÍ betonová zIdka bude nutná částečně ubourat a stávajÍcÍ část vyrovnat a nalepit

nové zákrytové desky (stříšky).
Před objektem č.p. 18 se před vstupem do sklepa osadí4 ks silničnich panelů a před brankou se položí kamenná dlažba.

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

v projektové dokumentaci v oddílu kanalizace je výšková úprava stávajicích šachet včetně výměny poklopu za nový.
Vybouráni části kamenné zÍdky bylo řešeno v PD, ovšem chybělo ve výkazu výměr sod. Dále v PD byla větši část kamenné zIdky řešena
jako vyzdění nové kamenné zidky, ovšem ve výkazu výměr sod opět chybělo.
Před objektem č.p. 18 před vstupní brankou byla dle pd zámková dlažba, ovšem ve výkazu výměr Sod chybělo
projekt plochu před vstupem do sklepa neřešil.

Nové řešeni:

v projektové dokumentaci v oddilu kanalizace je výšková úprava stávajicich šachet včetně výměny poklopu za nový. Dle uvážení a
vzájemné domluvy se stávajíci poklopy ponechají, jsou zcela vyhovujicí.
Vybouráni části kamenné zidky byto řešeno v PD, ovšem chybělo ve výkazu výměr sod. Dále v PD byla větší část kamenné zídky řešena
jako vyzděni nové kamenné zidky, ovšem ve výkazu výměr sod opět chybělo. Po vzájemné domluvě bylo odsouhlaseno, že zIdka bude
ponechána stávajÍcÍ, pouze se vyrovná a osadi se nové zákrytové desky (stříšky).
Před objektem č.p, 18 před vstupnl brankou byla dle PD zámková dlažba, ovšem ve výkazu výměr Sod chybělo, Po vzájemné domluvě bylo
odsouhlaseno poIožení kamenné dlažby (kamenná dlažby je majetkem investora).
Před vstupem do sklepa bylo po vzájemné domluvě odsouhlaseno položení 4ks silničních panelů, projekt tuto zpevněnou plochu neřešil
(silnični pa nely jsou majetkem investora).

Zdůvodnění změny: Ve výkazu výměr sod chybí stavebni práce a dodávky, některé dodávky lze ponechat stávající

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: bude řešeno v dokumentaci skutečného stavu



1

i

1
í
Ĺ
E

1
1
S

[

1
Š
i

!
É·
i
íÉ
É
.É
i
1·
Ĺ.
1:

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předmětné práce byly řešeny na kontrolnIch dnech KD Č.15, KD Č.16, KD č. 17

předpokládaný vliv na termľn, kvalitu, cenu dÍla:

Vliv na termin: žádný

Vliv na kvalitu díla:žádný

Vliv na cenu: z důvodu chybějIcich prací a dodávek byla cena oproti SOD navýšena

Přípočty k ceně díla bez DPH: 73 806,23 KČ bez DPH

Odpočtyz ceny díla bez DPH: -24 000,00 kč bez DPH

celkový vIiv na změnu ceny dila bez DPH: ""' 49 806,23 KČ bez DPH

DPH: """ 10 459,31 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 60 265,54 KČ včetně DPH

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

¢ý;, k";ý !
1 lj -" " :

ĹC;É: " ·'"-"

'"

3 1 "10- 2023 '"""' 3 1 -10- 2023
Úplnost změnového listu za Účastnika programu z :ontroloval:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly 1nformačniho systému programového financován j.



KRYCI LISY ROZPOCTU

Název stavby Dlouhé Rzy ,JKSO

Název objektu Změnové Iisty 1 Cc)

. ., zl č.31 - Doplňujicí práce okolo zpevněných ploch u Č.p. 18 a , .Nazev casti SO02 w1isto

'ČO [) Č:

Objednatel

projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

16.08 2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet ' Náklady / 1 m.j. Počet i Náklady / 1 m.j.

0"" "" 0,00 " 0 0,00 i """ "r"_"_"""
0j 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A .Základní rozp. náklady .B .Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 32 128,03 8 ,|Práce přesčas ! 0,00 13 Zařizení staveniště
_

1 0,00

2 Montáž 11 311,60 9 jBez pevné podl. ' 0,00 14 Projektové práce 1 | 0,00
__J-- ____ . .. _.._- __

3 PSV Dodávky 1 442,44 10 Kulturni památka i 0,00 15 Územni vlivy 1 0,00

4 Montáž 4 924,16 11 : 0,00 16'Provozni vlivy 0,00

5 "Nř' Dodávky 0,00 17 Jiné VRN i 0,00
__ .. __ ___6 Montáž 0,00 18|VRN z rozpočtu 0,00

r7 ZRN (ř. 1-6) 49 806,23 12'DN(ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 'Kompl. činnost 0,00 22 Osta(n1 náklady | 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 49 806,23

!1 L(Uo U DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00

' ", základni 21,0 49 806,23 10 459,31
, ! / - ---"' ' Cena s DPH 60 265,54

1,

E 'Připočty a odpočty
Dodá zadavatet 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové 1isty
Část: zl č.31 - Doplňujici práce okolo zpevněných pIoch u č.p. 18 a SO02

Objednatel
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 16. 8 2023

, Množství CenaC KCN Kod polozky Popis MJ . . Cena celkemcelkem jednofkova

D2 Trubní vedeni - dešťová kanalizace
výšková úprava poklopu stávajici šachty " nový poklop
D400 bez odvěfráni " obetonováni kus
"tendrová poloZka ZTl 2 - venkovni kanalizace, vjezd a
plochy, částečný odpočet"
"stávajicich šachet k úpravě dle sKutečnosti 10ks, poklopy
zústaly slávajici"
"cena za nový poklop dle URS 28661728 - 1900Kč/ks"
"odpočet za 1 ks výškové úpravy, tj, 1X5 000 Kč a odpočet
za 10ks poktopú 10X1 900 Kč tj 19 000 Kč,celkem 24
000Kč,tj. 4,8 ks" -4,8

-24 000,00
r

26 R -4,800 5 000,00 -24 000,00

-4,800

HSV

1

Práce a dodávky HSV 73 239,97

1 001 122251102

2 001 162351103

3 001 167151101

4 001 174151101

5 001 174211101

6 583 58343959

7 583 58344121

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třidy
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3
"odpokávky pro po|oženl silničnich panelů před vstupem
do sklepa" 4*(1,0'3,0)'0,3
"odpokávky pro kamennou dlažbu před brankou u č p 1B"
(2,3'3,0)*0,25
Součet
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny lřidy lěžitelnosti 1 skupiny 1 až
3 m3
"odvoz v rámci areálu" 3,6+1,725
Nakládání výkopku z hornin třidy těžitelnosti I skupiny 1
až3do100m3 m3
"zemařina - pro silnični panely" 3,6
"zemařina - pro kamennou dlažbu před vstupem u č.p, 18"
1,725
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněnim m3
"zásyp zeminy - silniční panely u č.p. 18" 3,6
"zemařina - kamenná dlažba u vstupu č.p 18" 1,725
"zásyp okolo palisád štěrkem/mlatem u č p 18"
(8,5'0,8+3,0"1,0)"0,5
Součet
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez
zhútněnl ručně m3
"zásyp okapového chodníku"
"u č,p 18" 18,5'0,5"0,25
"lj jidelny" (10,5"16,5)'0,8'0,25
Součet
kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t
"zásyp okopakového chodniku u č,p 18 a jidelny"
7,713*2,0
šlerkQdrt frakce 0/8 t
"zásyp okolo palisád štěrkem/mlatem u č.p, 1B"
((8,5*0,8+3,0'1,0)'0,5)*1,8

23 301,41

5,325 211,00 1 123,58

3,600

1.725
5,325

5,325 83,50 444,64
5,325

5,325 162,00 862,65
3,600

1,725
5,325

10,225 156,00 1 595,10
3,600
1,725

4,900
10,225

7,713 111,00 856,14

2,313
5,400
7,713

15,426 573,00 8 839,10

15,426
8 820 410,00 3 616,20

8,820

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
část: zl č.31 - Doplňující práce okolo zpevněných ploch u č.p. 18 a SO02

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 16 8. 2023

. . . Množstvi CenaČ KCN Kod po!ozky Popis MJ , . Cena celkem
celkem jednotkova

8 001 181311103
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve
svahu do 1:5 ručně m2
"zemina ze silničnich panelů u č.p. 18" 3,6/0,2
"zemařina - kamenná dlažba u vstupu č p. 18" 1,725/0,2
Součet

26,625 224,00 5 964,00
18,000
8,625

26,625

2 Zakládání
Zřizenl plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z
kameniva
"plocha u č p 18" 4"(1,0'3,0)

1 284,00

9 002 291211111

3
10 231 317321016

11 231 317353111

m2 12,000 107,00 1 284,00
12,000

Svislé a kompletni konstrukce
Ŕisnsy opěrných zdí a valů ze Zb tř. c 16/20 m3

"podkladni beton pro zákrytovou desku kamenné zidky,
pr tl 10cm" (2,6"10,5)"0,3*0,1
Bedněni říms opěrných zdl a valů přimých, zalomených
nebo zakřivených zřizení m2
"podkladní beton pro zákrytovou desku kamenné zidky"
(2,6"10,5)"2*0,2

24 869,38
0,393 4 850.00 1 906,05

0,393

5,240 1 050,00 5 502,00

5,240
Bednění řims opěrných zdí a valů přimých, zalomených

12 231 317353112 nebo zakřivených odstranění m2 5,240 125,00 655,00
Zdivo opěrných zdi z nepravidelných kamenů na maltu obj

13 231 327211113 kamene do 0,02 m3 š spáry přes 10 do 20 mm m3 0,234 9 100,00 2 129,40

14 782 782142110

15 4400887200

"doplnění kamenné zidky u jídelny" 2,6*0,3*0,3
Montáž obkladů stěn z dlaždic betonových do 6 ks/m2
kladených do lepidla m2
"položení zákrytové desky na kamennou zidku u jidelny"
(10,5+2,6)"0,5
Střiška p/očová h/adká D/TON prubéZná s/oupkavä 50
přirodni 500x500x55 mm kus
"položeni zákrytové desky na kamennou zídku u jidelny"
(10,5"2,6)/0,5
"zaokrouhleno" 27

0,234

6,550 972,00 6 366,60

6,550

27,000 307,79 8 310,33

26,200
27,000

5 13 587,00

16 221 564761101

17 221 594411113

Komunikace pozemni
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm
plochy do 100 m2 tl 200 mm
"plocha u č.p. 18" 4*(1,0"3,0)
Kladeni dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s
provedenim lože z MC
"položeni kamenné dlažby před brankou u č.p. 18"
(2,3"3,0)

m2 12,000 287,00 3 444,00

12,000

m2 6,900 1 470,00 10 143,00

6,900

9 2 399,54

18 221 919735123

19 013 962022390

Ostatni konstrukce a práce, bourání
Ŕezáni stávajiciho betonového krylu hl přes 100 do 150

mm m
"řezáni stávaj betonových panelů u vstupu do sklepa"
2+2,2
Bouráni zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo
MVC do,1 m3 m3
"bouráni části kamenné zidky před jidelnou" 2,5*0,3"0,3

4,200 290,00 1 218,00

4,200

0,225 2 000,00 450,00
0,225

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
část: zl č,31 - Doplňujicí práce okolo zpevněných ploch u č.p. 18 a SO02

Objednatet
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 16 8. 2023

Č KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkerncelkem jednotková

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
20 013 965042131 nebo z (itého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 m3 0,158 4 630,00 731,54

"bouráni betonové hlavy na kamenné zidce"
10,5'0,3"0,05 0,158

997 Přesun sutě 1 886,43
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

21 013 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 0,910 288,00 262,08
Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

22 013 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 12,740 12,50 159,25

23 013 997013601

998

24 221 998226011

VRN

25 R 0120020000

0,91'14
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem
montovaným z ŽB dilců 1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projekt,práce, ZS, lnženýrská
čirinost, Provozni vlivy %

12,740

0,910 1 610,00 1 465,10

5 912,21

19,258 307,00 5 912,21

566,26

492,400 1,15 566,26

Celkem 49 806,23

73 806,23
-24 000,00
97 806,23

Slrana 4 z 4



č.j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo142051397

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový Iist čísĺo so 01 Č.32 - Servis tepelného čerpadla

_ .ldentiflkace akce:

Název akce DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 18 A ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE - stavba

ČIslo akce EDS/SMVS') 114V172001022

Objednatel: Krajské ředjte|ství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, lČ 252 75 062

projektant: Pridos, Na PQtoce 648, 500 11 Hradec Králové 11, čísĺo autotizace: 0602201, lČ: 132 07 245

Předmět změnového Iistu: Požadavek ze strany investora- v rozpočtu SOD je pofožka každoročnľ servis TČ po dobu 5-ti let, dle
požadavku investora nebude zaplaceno předem, ale zaplatfse vždy po servisu

Část dľla dotčeňá změnovým listem:

VÍcepráce - nevyskytují se
0

Méněpráce - odpočet každoročního servisu tepelného čerpadla

Popis změny, popis technického řešení:

Dle požadavku investora bude položka - ,,Každoročníservis tepelného čerpadla po dobu 5ti let" z profese ÚT odečtena.
Servis TČ bude zaplacen vždy po provedeníservisu.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Dle pd a výkazu výměr sod měl být každoroční servis TČ po dobu 5ti let uhrazen předem.

Nové řešeni:

Dle požadavku investora bude položka - ,,Každoročníservis tepelného Čerpadla po dobu 5ti let" z profese ÚT odečtena.
Servis TČ bude zaplacen vždy po provedeníservisu.

ZdůvodněnÍ změny: Požadavek investora, servis TČ nebude proplacen předem

vliv změny na výkresovou dokumentaci: žádný

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předmětné práce byly řešeny na KD Č.18 (nebylo zapsáno do zápisu)

Předpokládaný vIiv na termín, kvalitu, cenu dila:.

Vliv na termín: žádný



VIiv na kvalitu dila: žádný

Vliv na cenu: 2 důvodu požadavku odečtení každoročnlho servisu TČ byla cena oproti SoD snížena

Přípočty k ceně díla bez DPH: 0 KČ bez DPH

Odpočtyz ceny díla bez DPH: -3 540,25 KČ bez DPH

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -3 540,25 KČ bez DPH

DPH: -743,45 KČ

celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: -4 283,70 KČ včetně DPH

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Pridos

4)
t

pw ')" )
' "'

·11}f

"""' j 1. 1o¶ hQj """' 3 1 "10- 2023 """' 3 1 -10- 2023
Úplnost změnového Iistu za Účastníka pro€ramu zkontroloval:

J

Datum:

" EDS/SMVS se rozumi moduly lnformačního systému programového financování,



KRYCI LIST ROZPOCTU

,Název stavby Dlouhé Rzy JKSO

Název objektu Změnové listy EČO

Název části ZL Č.32 N - Servis tepelného čerpadla Místo

jrr'mm" ·Mm¶rmm t r lČO DlČí

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

,,..,,..,Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

25.08,2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet i Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m,j. 1 Počet _ ) Náklady / 1 m.j.
! - ' 1 "- "- --- , ----'-

0 0,00 0 0,00 i 0, 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkově náklady C Náklady na umístění stavby
. . , . ...:1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 1 1 0,00

1 . .

2 Montáž -3 540,25 9 'Bez pevné podl 0,00 14 projektové práce , 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10'Kulturní památka , 0,00 15 Územni vlivy 0,00
1 1 t

L

4 Montáž 0,00 11' ! 0,00 16 Provozni vlivy 0,001 i

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN , 0,00
i? T . ...

6 Montáž 0,00 18,VRN z rozpočtu i 0,00
í

7 ,ZRN (ř. 1-6) -3 540,25 12jDN (ř. 8-11) 19jVRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 !KomP|. činnost , 0,00 22'Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -3 540,25

!J ( f(O ·tO13 DPH % Základ daně DPH celkem
1 snížená 15,0 0,00 0,00

', '1,) _._ .. , základní 21,0 ___ -3 540,25 .., -743,45
1""1 "M.'""i, ,:"í'.".;" !'f'; ": Cena s DPH -4 283,70

"r'""".·""-" """ '"""-" E Přípočty a odpočty
1)' )i'l""·",('|\,'qi(í' í

Dodá zadavatel ' 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové Iisty
Část: ZL Č.32 - Servis tepelného čerpadla

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Č KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 25. 8. 2023

MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

PSV

4
1 R

VRN

Práce a dodávky PSV

Technická místnost
Každoročni servis tepelného čerpadla po dobu 5ti let
"tendrová položka, odpočet" -1

-3 500,00

-3 500,00
kus -1,000 3 500,00 -3 500,00

-1,000

2 R 0120020000

vedlejši rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projekt.práce, ZS, lnženýrská
čirmost, PľovoznÍ vlivy %

-40,25

-35,000 1,15 -40,25

Celkem -3 540,25

Strana 2 z 2



č.j. KRPS-275691-199/ČJ-2020-0100MN-VZ jID:PCRO1ETRpo142051397

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čÍslo SO 02 Č.33 - Elektroinstalace SO 02

ldentifikace akce:

Název akce DLOUHÉ RZY - REKONSTRUKCE OBJEKTU Č. 18 A ZPEVNĚNÁ KOMUNIKACE - stavba

" ČÍSĹO akce EDS/SMVS ') 114V172001022

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

__.._--_Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, lČ 252 75 062

Projektant: Pridos, Na Potoce 648, 500 11Hradec Králové 11, čislo autorizace: 0602201, lČ: 132 07 245

Předmět změnového listu: Změny nutné pro dokončení díla - v rozpočtu SOD chybÍsilový kabel k bráně a datový kabel do klidové zóny

Část díla dotčená změnovým Iistem:

VÍcepráce - týkají se chvbějícÍho silového kabelu pro otvíránÍ vstupni brány. Dále datového kabelu v oblasti klidové zóny a sloupek na
osazeničtečky a ov|ádánÍbránV ze strany areálu. 0

Méněpráce - nevyskytují se

Popis změny, popis technického" řešení:

Týká se doplnění silového kabelu pro otvÍrání brány vč. sbupku pro osazenf Čtečky.a datového kabefu v oblasti klidové zóny,

Původ ní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:

V projektové dokumentaci datový kabel řešen pouze z poloviny, silový kabel pro ovládáni brány zcela chyběl.

Nové řešení:

SpočÍvá v doplnění silového kabelu pro otvíránÍ brány vč. sloupku pro osazeni čtečky pro ovládáni brány z areálu.
Doplnění datového kabelu v oblasti klidové zóny.

Zdůvodněni změny: Změna spočÍvá v dopočítáM chybějÍcÍho silového a datového kabelu vč. sloupku pro osazení čtečky pro ovládání
brány

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: bude zohledněno v dokumentaci skutečného stavu

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Předmětné práce byly řešeny' na kontrolnIch dnech KD Č.13 a KD Č.12

předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: žádný



._Vliv na kvalitu dila: žádný

VIiv na cenu: z důvodu chybějicího silového a datového kabelu v rozpočtu Sod je cena oproti SOD navýšena

Přípočty k ceně díla bez DPH: 25 220,45 KČ bez DPH
Odpočty z cenyááa bez DPH: """"" 0 KČ bez DPH

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 25 220,45 KČ bez DPH

DPH: 5 296,29 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: "" " 30 516,74 KČ vČetně DPH

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Pridos

,...;g...
'::i, j

".

"

"""' 91./0. LoLj """' 3 1 -10- 2023 """' 3 1 -10- 2023
Úplnost změnového Iistu za ÚČastnika programu z<ontrolova1:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového"ňnancování.



KRYC1 LIST ROZPOCTU

Název stavby Dfouhé Rzy JKSO

Název objektu Změnové listy EČO

Název části ZL Č.33 - Elektroinstalace SO02 Misto

IČO DlČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

' " ' ' ··Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

09.10.2023 CZ-CPA

===mmi==s
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. ' Počet Náklady / 1 m.j. Počet 1 Náklady / 1 m.j.
t

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A . _ Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 3 548,09 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizení staveniště I 0,00

2 Montáž 391,27 9 Bez pevné podl 0,00 14 projektové práce [ " ) 0,00

3 PSV Dodávky 5 482,59 10 Kulturni památka 0,00 15 ÚzemnÍ vlivy i 0,00
: - i . ' _- i , __ . _4 Montáž 15 798,50 11 0,00 16 'Provozni vlivy 1 1 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00
._ .6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu , 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 25 220,45 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00
120 HZS 0,00 21 Kompl. čínnost 0,00 22 Ostatni náktady ' 0,00

|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 'Celkem bez DPH 25 220,45
,

3ijOt 'Lo Q,J DPH % Základ daně DPH celkem

"' J
snižená 15,0 0,00 0,00

-ĺ. ., , základní 21,0 25 220,45 5 296,29' S1 1?>vm, -,:'4 ,"t0.. '

. - Cena s DPH 30 516,74'",,f Ĺj\" '" '""'"-' ' E 'Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Cást: ZL Č.33 - Elektroinstalace SO02

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 9 10 2023

" '
MJ Množstvl Cena Cena celkem

celkem jednotková

HSV

1

Práce a dodávky HSV 283,67

1 001 131111323

2
2 R 275313611

Zemní práce
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 řnm
ručně s mechanickým vrtákem m
"vrtáni pro základ sloupku" 0,6

90,60

0,600 151,00 90,60
0,600

Zakládáni
Lákladové patky z betonu tř. C 16/20
"základová patka sloupku"
0,3'0,3'0,6*1,15
Součet
ELEKTROINSTALACE lmateriál a
montážl

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž kabe! Cu plný kulatý žila 3X1,5 až 6 mm2
zatažený v trubkách (např. CYKY)
"chybějici silový kabel k bráně"
90
kabel instalačni jádro Cu p/né izolace PVC p/ášť PVC
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
"chybějíci silový kabel k bráně"
90

193,07
m3 0,062 3 114,00 193,07

0,062
0,062

D1 21 077,45

741

3 741 741122122

7 236,00

m 90,000 54,30 4 887,00

90,000

4 341 34111036 m 90,000 26,10 2 349,00

742

5 742 742124002

90,000

13 841,45

355,000 29,50 10 472,50

6 1504286

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž kabelů datových ftp, utp, STP pro vnitřni
rozvody do trubky m
"dle skutečnosti 660 m (5x data brána 5x90m, 2x WIFI
klidová zóna 2x105m), ve výkazu výměr SoD pouze
305m"
"skuteCnost" 660
"projekt" -305
Součet
KABEL OPTRO-NET CAT6E F/UTP PVC AWG23 m

"dle skutečnosti 660 m (5x data brána 5x90m, 2x WIFI
klidová zóna 2x105m), ve výkazu výměr Sod pouze
305m"
"skutečnost" 660
"projekt" -305
SoLjčet

660,000
-305,000
355.000
355,000 9,49 3 368,95

660,000
-305,000
355,000

psv Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
MontáZ příček sbupek rohový
"porovnatelná položka k montáži sloupku pro osazení
čtečky karet při výjezdu z areálu" 1

3 572,59

767
7 767 767136143

3 572,59
kus 1,000 395,1)0 395.00

1,000

Strana 2 z 3



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Dlouhé Rzy
objekt: Změnové listy
Část: ZL Č.33 - Elektroinstalace SO02

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Č KCN Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 9. 10, 2023

Množství CenaMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova

8 553 55342175

9 767 998767201

plotový s/oupe/c dělený pro sva/'()val1é pane/y /)(ľ)ň/ovaný
ová/ný 70x100mm dl 2,0-2, 5m powchôvá ůpraváí Pz a
komaA'jt kus "

"porovnatelná položka sloupku z jeklu 80/3mm, délky
2,2m s vičkem, pozinkovaný, barva RAL " 1

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m %

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projekt.práce, ZS, lnženýrská
činnost, Provozni vlivy %

1 000 3 130,00 3 130,00

1,000

35,250 1,35 47,59

VRN 286,74

10 R 0120020000 249,337 1,15 286,74

Celkem 25 220,45

Strana 3 z 3



$RU"MSTRV NMHODj

Průmstav Náchod s.r.o.
Dobrošovská 1776
547 01 Náchod

lČ: 25275062
DlČ: CZ25275062

http://www.prumstavnachod.cz

V Náchodě dne 21./1.2023

věc: Čestné prohlášení zhotovitele díla

Zhotovitel:

Stavba:

Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod, IČ 25275062

Dlouhé Rzy - rekonstrukce objektu Č.p.18

Na základě vzneseného rozporu mezi l'ozl)očten1 a projektovou dokuinentací Ústředního vytápění,
ve věci týka.jící se demineralizační patrony vcrsus automatickéhb doplňování systéniu bylo
projektantem rozhodnuto mailem 22.2.2023 osadit do systému demineralizační
patronu s uzávěry.

Toto řešení potvrzené projektantem bylo provedené bez dopadu do ceny. ,,

za firmu Průmstav Náchod s.r.o.
Vratislav Zítka - jednatel společnosti

Penčžní ústav:
KB a.s. pobočka Náchod

Obchodni rejstřík:
Krajský soud v Hradci Králové

oddíl C, vložka 12145, den zápisu 9.9.1997


